créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros contratos
administrativos que a contratada possua com o mesmo Contratante, na forma da Instrução Normativa
SEGES/ME nº 26/2022.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.110,00 (quatro mil cento e dez
reais) conforme Relatório de Pesquisa de Preços (0262152), com os custos unitários apostos na tabela
abaixo:

Manutenção CATMAT Quantidade Repetições Valor
Unitário

Valor
Total

Manutenção
de 2º Nível -
PQS ABC
6kg

236540 11 4 R$
40,00

R$
1.760,00